相続等による農地の所有権移転についての届出書

　農業委員会が許可等によって把握できない農地の所有権移転について、次のとおり届け出ます。

(移転の原因)※原因となるものを○で囲んでください。
	相続
	包括遺贈
	遺留品分の滅殺
	法人の合併
	法律行為の無効又は取消

	時効
	法定解除
	持分の放棄
	法人の分割
	その他（　　　　　）

(相続等により農地の所有権が移転した農地)　　　　　　　　　　　　(庄原市)
	町
	大　字
	字
	地　番
	地積(㎡)
	地　目

（農地の元の所有者）
	住所又は所在地

	氏名又は名称

（農地の現在の所有者＝届け出義務者）
	住所又は所在地

	代理人

	氏名又は名称
	　　　　　　　　　　㊞

	　　　　　　　　　㊞

	届け出年月日
	令和　　年　　月　　日

庄原市農業委員会会長　様

上記の届出書を受理します。
なお、本通知は権利関係を証明するものではないので、念のため申し添えます。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

庄原市農業委員会会長　道下和子